[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       «17»  июня  2010 г.                                                 №   156
п. Оссора

О внесении изменений в

постановление Главы

Карагинского муниципального

района от 18.06.2009г. № 120
«О создании Совета по поддержке

и развитию малого и среднего

предпринимательства в

Карагинском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в Карагинском муниципальном районе – Тынскую И.Н.
2. Ввести в состав Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в Карагинском муниципальном районе:
- Щербину  Н.А. – консультанта правового отдела администрации Карагинского муниципального района.
Глава Карагинского
муниципального района

В.И. Никора